

ODB RATEL I 00213730
Nejsme plátcí DPH !

íslo objednávky 230203/02

Faktura ní adresa
Katastrální ú ad pro Jihomoravský kraj

Moravské nám stí 1
601 51 Brno 1
eská republika

VESTAV group s.r.o.

Víta Nejedlého
682 01 Vyškov
ESKÁ REPUBLIKA

I 27675912 DI CZ27675912

Datum vystavení 20.11.2023
Datum dodání od 21.11.2023 do 15.12.2023
Doprava dodavatelské dispozice
Splatnost faktury 21 dn od data fakturace

Typ organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás vým nu oplechování op rné zdi ve dvo e budovy Katastrálního pracovišt Vyškov (II. odboje 401/1, 682 01 Vyškov) v rozsahu p iložené cenové nabídky.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uve ejn ní prost ednictvím registru smluv ve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá ú innosti nejd íve dnem jejího uve ejn ní podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Vým na oplechování op rné zdi - KP Vyškov	1.00	84 700.00	84 700.00
Vy izuje XXXXXXXXXX			
		Celkem	84 700.00 K

Schválil(a)

Razítko a podpis

Uvedená cena je v etn DPH.

Nabídka VESTAV group s.r.o. na výměnu oplechování hlavy opěrné zdi KP Vyškov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena v Kč bez DPH/ MJ	Celkem v Kč bez DPH
Díl:		Klempířské konstrukce				70 000,00
17	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 820 mm	mb	40,00000	1 270,00	50 800,00
	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	mb	40,00000	342,00	13 680,00
55	764011405	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 400 mm	mb	40,00000	244,00	9 760,00
		Demontáž oplechování, likvidace	mb	40,00000	25,00	1 000,00
		Obchodní sleva	%	-0,06964	75 240,00	-5 240,00